令和 6 年 8 月 13 日

おはようございます。 連絡係の稲垣です。日向灘での地震。割れ残りの可能

性とか。紙面によると想定震源域内のどこかで M6.8 以上の地震が起こると

自動的に「臨時情報（調査中）」が発表ののち、「巨大地震警戒」「巨大地震注

意」「調査終了」3 つのパターンに分かれはずで、今回は「巨大地震注意」が

発表された。これは危険と取るべきか、少し緩やかな危険継続と取るべきか。

何せよ準備を確認したい。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどよろしくお願いします。

各務原市事業所協議会

稲垣 光晴会長

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。今年度も「ケアマネちょこっと勉強会」を対

面にて企画致しました。居宅部会の事業所様に情報発信して頂けるとありがた

いです。

～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～☆～

各務原市居宅部会員 各位

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。

Ｒ６年度の「ケアマネちょこっと勉強会」を対面にて開催したいと思います。

＜テーマ＞『難病』～ケアマネが知っておきたい基礎知識～

ご案内の中にもありますが以下が申込リンクになります。

＜申込 LOGO フォーム・事前アンケート＞

・参加申込み  https://logoform.jp/form/en3w/631824

申込締め切り 9 月 10 日（木）になります。たくさんの方のご参加をお待ち

いたしております。

https://logoform.jp/form/en3w/631824

※関連情報として、難病情報センターのパンフレットを添付させて頂きます。

各務原市地域包括支援センター主任介護支援専門員部会

担当：ジョイフル各務原、フェニックス・かかみ野、カーサ・レスぺート

～問い合わせ～  各務原市地域包括支援センター

ジョイフル各務原    ℡ 058-379-2521

フェニックス・かかみ野 ℡ 058-384-8844

カーサ・レスぺート   ℡ 058-381-3800

地域包括支援センターカーサ・レスぺート 小島友美